
ZARZĄDZENIE NR 102/2018
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 14 sierpnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy 
na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) i art. 9g ust. 2 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967) zarządzam, co następuje:

§ 1. Do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Pauliny Cichockiej - nauczyciela 
Szkoły Podstawowej we Wrześnicy, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 
mianowanego, powołuję się Komisję Egzaminacyjną w składzie: 
1) Agnieszka Gniewczyńska - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący komisji,
2) Maria Łapacz-Domaradzka - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
3) Małgorzata Szemraj-Poborska - ekspert,
4) Wojciech Szokalski - ekspert,
5) Iwona Duszyńska - dyrektor Szkoły Podstawowej we Wrześnicy.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: 55A43C66-836F-4661-B24E-283D248DD986. Podpisany Strona 1




